
 

UCHWAŁA NR            /                 /2023 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia          2023  r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 

na lata 2023–2039  

  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), 

 

Rada Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Gołdapskiego na lata 2023 – 2039 po zmianie otrzymuje 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023–2026 do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

          

              

                

                 Przewodniczący Rady  

   

                   Powiatu w Gołdapi 

                   

          

                                Alicja Anna Iwaniuk 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       UZASADNIENIE   

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr      /      /2023 r. z dnia         2023r.   

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023- 2039 

 

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte wieloletniej prognozie finansowej i 

budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i 

związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.  

 

W wieloletniej prognozie finansowej oraz w wykazie przedsięwzięć urealniono poszczególne wartości zgodnie 

z uchwałą w sprawie zmian budżetu w 2023 r. Zaktualizowano dane uzupełniające. 

 

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zaktualizowano poszczególne wartości limitów w 

poszczególnych latach oraz wartości limitów zobowiązań łącznie w projektach pod nazwą: 

 

1) Grant "Zwiększenie dostępności usług publicznych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi" 

realizowanego w latach od 2022 r. do 2023r. 

 Łączne nakłady finansowe 100 000,00 zł - wydatki bieżące i majątkowe w tym: 

 Limit 2022 r. 0,00 zł, 

 Limit 2023 r. 100 000,00 zł. 

 Limit zobowiązań wydatków bieżących łącznie 32 400,00 zł. 

 Limit zobowiązań wydatków majątkowych łącznie 67 600,00 zł. 

 

2) Grant "Cyfrowy Powiat" realizowane w latach od 2022 r. do 2023r. 

 Łączne nakłady finansowe 100 000,00 zł - wydatki bieżące i majątkowe w tym: 

 Limit 2022 r. 76 998,00 zł, 

 Limit 2023 r. 23 002,00 zł. 

 Limit zobowiązań wydatków bieżących łącznie 23 002,00 zł. 

 Limit zobowiązań wydatków majątkowych łącznie 0,00 zł. 

 

3) „Szerokie horyzonty” realizowane w latach od 2021 r. do 2023r. 

  Łączne nakłady finansowe 1 407 533,95 zł (wydatki bieżące) w tym: 

 Limit 2022 r. 192 064,02 zł, 

 Limit 2023 r. 1 215 469,93 zł. 

 Limit zobowiązań wydatków bieżących łącznie 1 215 469,93 zł. 

 Limit zobowiązań wydatków majątkowych łącznie 0,00 zł. 

 

Wieloletnia prognoza finansowa odzwierciedla aktualny stan budżetu powiatu i po dokonanych zmianach 

Powiat Gołdapski spełnia warunek z art.243 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 145 237,24 zł i po zmianach wynosi 63 602 770,30 zł. 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 368 497,62 zł i po zmianach wynosi 68 684 315,68 zł. 

Deficyt budżetu po zmianie wynosi 5 081 545,38 zł.    

Przychody budżetu po zmianie wynoszą 6 121 545,38 zł.  

Rozchody 1 040 000,00 zł. 

 


